

Crean Capital III ApS

Skovshovedvej 6A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 01 25 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Christian Riis-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crean Capital III ApS Skovshovedvej 6A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 01 25 05
	Stiftet: 11. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Riis-Hansen
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -675 t.kr. mod -857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.694 t.kr. mod 10.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De tidligere tilknyttede virksomheder er pr. 1. januar 2024 fusioneret sammen med selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-674.696	-857.281
1 Personaleomkostninger	-600.284	-600.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.509	-11.487
Driftsresultat	-1.288.489	-1.469.052
Andre finansielle indtægter	18.350.458	17.297.876
Øvrige finansielle omkostninger	-737.568	-3.225.826
Resultat før skat	16.324.401	12.602.998
2 Skat af årets resultat	-2.630.886	-2.093.406
Årets resultat	13.693.515	10.509.592
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.110.000
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	13.693.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.600.408
Disponeret i alt	13.693.515	10.509.592

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.795.380	2.765.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.795.380</u>	<u>2.765.540</u>
Kapitalinteresser	75.274.133	74.452.089
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.112.948	9.790.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.387.081</u>	<u>84.242.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.182.461</u>	<u>87.008.507</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.078.140	17.153.063
Tilgodehavender i alt	<u>18.078.140</u>	<u>17.153.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.304.702	114.750.548
Værdipapirer i alt	<u>106.304.702</u>	<u>114.750.548</u>
Likvide beholdninger	1.860.314	1.936.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.243.156</u>	<u>133.839.726</u>
Aktiver i alt	<u>226.425.617</u>	<u>220.848.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.245	44.245
Overført resultat	223.879.612	210.186.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	223.923.857	217.230.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.263	249.724
Hensatte forpligtelser i alt	80.263	249.724
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.395.557	1.851.684
Selskabsskat	735.562	1.324.793
Anden gæld	290.378	191.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.421.497	3.368.167
Gældsforpligtelser i alt	2.421.497	3.368.167
Passiver i alt	226.425.617	220.848.233

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	44.245	210.186.097	7.000.000	217.230.342
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.693.515	0	13.693.515
	44.245	223.879.612	0	223.923.857

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	600.000	600.000	
Andre omkostninger til social sikring	284	284	
	600.284	600.284	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	4.032.556	463.141	
Årets regulering af udskudt skat	-1.401.670	1.708.150	
Regulering af tidligere års skat	0	-77.885	
	2.630.886	2.093.406	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo	82.224.038	7.369.080	5.367.436
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.360.163	303.950	433.098
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har forpligtiget sig til at tegne yderligere 632 t. EUR i allerede foretagne investering.			
